CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC
Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PROCESSO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL Nº 6.346/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 6/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6.247/2024

OBJETO DO CONTRATO:  Contratação de produtos e serviços por meio de Pacote de

Serviços dos CORREIOS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta contratação correrão por

conta da dotação orçamentária própria da Câmara Municipal, no programa

“Manutenção das Atividades Legislativas” no elemento de despesa com detalhamento

“3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros PJ”.

VALOR DO CONTRATO: R$ 263.898,90 (duzentos e sessenta e três mil oitocentos e

noventa e oito reais e noventa centavos).

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, CNPJ/MF sob o nº

34.028.316/7101-51.

DATA DA ASSINATURA: 12/04/2024.

ASSINA PELA CONTRATADA: Mateus Henrique Ramos Poltronieri, Gerente de Suporte

Comercial, e Carlos Eduardo da Cruz, Chefe da Seção de Contratos Comerciais.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380035003600320030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC
Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

Autorizo a publicação supra.

LUANA MARTINS RODRIGUES

Gestora do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações em exercício

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380035003600320030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2024-04-15T09:51:06-0300

		2024-04-15T10:56:10-0300